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Kuopio Tanssii ja Soi tänä syksynä 9.10.-21.11.
52. Kuopio Tanssii ja Soi järjestetään poikkeuksellisesti tänä
syksynä. Vierailuesitykset Kuopion kaupunginteatterilla
käynnistävät ensimmäistä kertaa Suomessa esiintyvä italialainen
Cristiana Morganti sooloteoksellaan ”Jessica and Me” sekä
belgialainen Peeping Tom ryhmä KIND teoksellaan. Loka-
marraskuun aikana esityksiä nähdään myös Kuopion
Musiikkikeskuksella ja Kulttuuriareena 44:sssä. Katso syksyn
ohjelman trailer.

April Jazz soi Espoossa nyt lokakuussa
35. April Jazz järjestetään 27.-31.10. Espoon kulttuurikeskuksessa
ja Espoon modernin taiteen museo EMMA:ssa. Syystapahtuman
aikatauluissa ei ole päällekkäisyyksiä, joten osallistu vaikka
kaikkiin konsertteihin! Useampaan konserttiin osallistumista
helpottavat edulliset, molemmat päivän konsertit sisältävät
päiväliput. Ohjelmassa on tänä vuonna hieno kattaus
kansainvälisiä tähtiä, kuten fado-laulaja Carminho ja saksofonisti
Joe Lovano, sekä kotimaisista muun muassa kaikki Jazz-Emma -
finalistit.

Kauniaisten musiikkijuhlat - "Paluu tulevaisuuteen" 29.10.-
7.11.
Futuristit, seikkailijattaret ja sykähdyttävän ajankohtaiset
konserttiohjelmat kohtaavat loka-marraskuun pimeydessä
Kauniaisissa. Keski-Pohjanmaan kamariorkesteri & Jan
Söderblom, Rajaton & Kuusiston veljekset, Aarne Pelkonen &
Kajsa Dahlbäck, Kreeta-Maria Kentala & Joonas Ahonen,
Bravade, Anni Elif ja runsas jousikvartettiohjelma sekä
puheenvuorot menestyskirjailijoilta ja tutkijoilta odottavat
sydänverellä yleisön kohtaamista pitkän pandemian jälkeen.

Oulaisten Musiikkiviikot 31.10.-21.11. -
35. juhlavuosi!
Oulaisten Musiikkiviikkojen monipuolisessa ohjelmassa 13
tasokasta konserttia – klassisen musiikin, jazzin, kansanmusiikin
sekä lastenmusiikin konsertteja täydentävät viihteen kärkinimet!
Tutustu ohjelmaan ja osta liput uusituilla nettisivuillamme.
Tervetuloa musiikin aina ainutkertaiseen maailmaan!

Tampere Jazz Happeningin juhlavuoden ohjelma julki
Tampere Jazz Happeningin 40-vuotisjuhlafestivaalia vietetään
4.–7.11. Tullikamarilla ja Telakalla. Esiintyjinä ovat tänä
syksynä mm. Lakecia Benjamin, Natacha Atlas, Yazz Ahmed,
John Scofield & Dave Holland sekä Pepe Willberg & Jukka
Eskola Statement. Festivaalin pääsymaksuttomissa avajais- ja
päätöskonserteissa soi tällä kertaa belgialainen jazz. Liput ja
passit ovat myynnissä tästä päivästä alkaen!

Pianomusiikin juhlaa marraskuussa
PianoEspoo juhlii 30-vuotista taivaltaan monipuolisen
ohjelman myötä 4.-14. marraskuuta. Ohjelman teemoja ovat
sota ja rauha, usko ja rakkaus ja niitä välittämässä upeita
taituripianisteja uusimmista tulokkaista kokeneisiin
konkareihin. Festivaalilla saadaan kuulla useita kansainvälisiä
huipputaiteilijoita kuten Nikolai Luganskyä, Brentano-kvartettia
ja Imogen Cooperia, ja kotimaisista nimistä mukana ovat mm.
Eero Heinonen, Johannes Piirto ja Mirka Viitala.

Minimalismi vuoden RUSK-festivaalin ytimessä
Kansainvälinen luovuus loistaa Pietarsaaressa vuoden
pimeimpään aikaan! 23.-27.11. yleisöllä on mahdollisuus
kuulla kansainvälisiä huippu-taitajia kamarimusiikkiteosten
äärellä. Vuoden teemana on ”Less is More - More or Less” ja
festivaalin taiteellinen johtaja Anna-Maria Helsing on
suunnitellut jännittävän ohjelmakokonaisuuden
teemasäveltäjä Juhani Nuorvalan tuotannon ympärille.
Tervetuloa nauttimaan kansainvälisestä luovuudesta!
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